МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ʺАРДАТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  №1ʺ

АДМИНИСТРАЦИИ АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

            04 сентября 2023 г.                                                                       № 307/1

            Об организации наставничества педагогических

работников МБОУ АСШ №1

           С целью организации работы по наставничеству педагогических работников МБОУ

АСШ №1, приказываю:

      1. Утвердить положение О СИСТЕМЕ НАСТАВНИЧЕСТВА ПЕДАГОГИЧЕСКИХ

РАБОТНИКОВ В МБОУ АСШ №1.

       2. Назначить ответственного за организацию работы по наставничеству

педагогических работников Симанову Н.П., зам. директора по УР.

       3. Закрепить наставнические пары на 2023 -2024 учебный год:

                –учитель начальных классов Корокозова О.Н. (наставник);

                –учитель начальных классов Платонова А.Е. (наставляемый).

         Основание согласие Корокозовой О.Н., согласие Платоновой А.Е.

               –учитель начальных классов Карлина Е.Г. (наставник);

              –учитель начальных классов Козлова Н.В. (наставляемый).

         Основание согласие Карлиной Е.Г., согласие Козловой Н.В.

               –учитель математики Буркацкая Е.В. (наставник);

               –учитель математики Носова А.В. (наставляемый)

         Основание согласие Буркацкой Е.В., согласие Носовой А.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                    Директор школы                                             С.В. Староверова

		2024-01-15T09:20:30+0300
	Староверова Светлана Владимировна